est naturalis qua quilibet inclinatur et reflectitur ad se-
ipsum eius commodum appetendo et propria voluntate
rem sectando quam oportet homines pro se discedere
si diuine contemplationis velit esse particeps Et ideo pe-
dum discalciatio nihil aliud est quam propria voluntate omni-
moda abdicatio et eius in diuinum beneplacitum perfecta
transformatio. ¶ Tertius actus est mentis ad diuinam
claritatem introductio et diuine claritatis purissima
contemplatio Quod figurate inuit per hoc quod Moyses
quodam raptu deifico ad diuinam claritatem introductus
ipsum deum per essentiam vidit. ut dicit Augustinus
in libro de uisitando deum ad paulinum. Ex hac est
uisione et sortio diuini sermonis eius facies cornu-
ta fuit/quia radijs claritatis maxime resplenduit/que
etiam acumen uisus humani tantum repercutit. quod
tu dei non poterant in faciem Moysi respicere: nisi
eam prius uelaret panno superposito. Sed notabi-
le ualde est quod sola facies Moysi diuina claritate re-
splenduit. quod cum anima per raptum ad diuinam cogniti-
onem producat. sola imago rationalis anime luce diuine clarita-
tis perfunditur. Et hec de primo principali. ¶ Pro-
pter scilicet est sciendum quod diuina precepta per uis-
um meditationem et deuotam affectionem sunt scribenda
iterius in corde et exterius in opere. Nec ualet ex-
cusatio si aliquis diceret se nescire scribere/cum nunquam
litteras didicerit. quod scriptor huius scripture iterius
in corde est spiritus sancti iterius inspirans Pen-
na scribens est diuina inspiratio uoluntate ad bonum ex-
citans. Pargamentum in quo scribitur quod dicitur esse mun-
dum et nuditum est cordis munditia. quoniam pargamento

Prologus

nigro & lutoſo nō apparet ſcriptura pulchra & legē
bilis. Incauſtum hui⁹ ſcripture ē gr̄a ſpūſſanctē
Cōtinētia vero ſcripture ē dilectio dei & pximi.
q; ſm ap oſtolū. ſinis p̄cepti ē charitas. i. ad Thē
mo. i. ca. Et ſicut inſtrumēta p̄cioſa & ſpecioſa re/
cōdunt i loco ſecreto & p̄uato ita ſcriptura p̄cepto
rū dei cū ſit vtiliſſia & nobiliſſima d; in ſecreto pe/
ctoris p̄ſeruari. Jeremie. 31. iſi. Dabo legē meaz
et ſcribā eā in eoz cordib;. Nec ſolū p̄cepta diuina
ſcribenda ſunt in corde ſ; p̄ p̄petuo memoriali ſūt
etiā ſcribēda in corpore exteri⁹ ne vnq; obliuione
deleanf. Sunt autē ſcripta in triplici parte corpo/
ris videlz in manib; vt p; p; decē digitos manū
in pedib; p; decē articulos pedū. & in ipiſ ſenſib;
p̄pter qnq; ſenſus exteriores & quinq; interiores
Ideo autē ſcripta ſunt in trib; partib; corporis p̄/
dictis .ad deſignandū q; p̄cepta diuina debent i
nobis regulare man⁹ operatōis / dirigere grefſus
affectōnis / & moderare ſenſus & motus conſerua/
tionis / vt videlz in omī tua operatōne diuinū ho/
nozem attendas. & in omni affectōne tua amorez
diuinū exerceas. & in omni cōuerſatōne tua exem/
pla ſanctitatis p̄tendas. Et de hac duplici ſcri/
ptura poteſt intelligi illd qd ſcribit Zocaliſ. 5.
Vidi in dextera ſedētis ſup thronū librū ſcriptū
intus & foris / vbi per ſedentez in throno intelligo
p̄ſentiam diuine maieltatis que in aīa deuora de/
lectanter requieſcit / & illā requiē p̄e oib; alijs / de/
ſideralib; appetit. iuxta illud Prouerbiozum
.8. Delicie mee eſſe cum filijs hominum. Per